
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.24.1.2023.KW/3 

                                                                              Protokół Nr 244/2023 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 25 maja 2023 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9⁰⁹ zakończenie o godz.10¹⁶ 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny 
 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Stanisław Czochara  

Na posiedzeniu nieobecny Wicestarosta - Mariusz Sołtys 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda - Sekretarz Powiatu  
 Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu  
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  
 Wojciech Chodorek - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Osoby zaproszone: 

 Łukasz Lebioda - p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 

 Witold Tutak - Naczelnik Wydziału Ochrony S rodowiska i Les nictwa (w zastępstwie Hubert 
Karwan - Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony S rodowiska i Les nictwa) 

 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora  
(w zastępstwie Konrad Filar - z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Stalowej Woli) 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Wniosek Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli w sprawie 

wyrażenia zgody na zakup wyposażenia. 
4. Wniosek Fundacji SMK Fundusz Lokalny w sprawie wsparcia finansowego inicjatyw lokalnych 

w ramach Programu „Działaj Lokalnie 2023”. 
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Stalowowolskiego  

za rok 2022. 
6. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kibiców Stali Stalowa Wola w sprawie dofinansowania 

Turnieju Piłkarskiego pn. „Łączy nas Stal”. 
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

pozostałych środków trwałych, środków trwałych oraz nieodpłatne przekazanie wyposażenia 
będącego na stanie Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia 
przebiegu dróg gminnych ul. Gen. Leopolda Okulickiego i ul. 11 –go Listopada w Stalowej Woli.  

9. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania 
zadania pn. „Trzecioklasiści na Tatrzańskich Szlakach”.  

10. Informacja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za rok 2022 sporządzona na podstawie art. 37 
ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

11. Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczące 
spłaty kredytów na dzień 15.05.2023 r.  

12. Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 
za okres od I do III 2022r. i 2023r. 

13. Wniosek Wójta Gminy Pysznica w sprawie dofinansowania zakupu specjalistycznego sprzętu 
dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Studzieńcu. 

14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego  
na 2023 rok.   

15. Przyjęcie protokołów: 



- Nr 241/2023 z dnia 10 maja 2023 r. 
- Nr 242/2023 z dnia 12 maja 2023 r. 

        16. Wolne wnioski. 
        17. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 244. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie  
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 
Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Wniosek Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli w sprawie 
wyrażenia zgody na zakup wyposażenia. 

Konrad Filar, Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie omawiając wniosek wyjaśnił,  
że kierownik Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą  
o wyrażenia zgody na zakup wyposażenia, tj. laptopa. Zakup powyższego artykułu jest niezbędny, 
ponieważ obecnie będący na stanie jest przestarzały i zużyty. Zakup nowego laptopa poprawi warunki 
oraz jakość pracy oraz powiększy i urozmaici oferty programowe w zakresie terapii zajęciowej  
w Warsztacie. Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie wyjaśnił także, że biorąc pod 
uwagę przedmiotową prośbę, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie pozytywnie opiniuje wniosek.   

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa”  
w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zakup wyposażenia w postaci laptopa w kwocie 1 500,00 zł. 

Ad. 4. Wniosek Fundacji SMK Fundusz Lokalny w sprawie wsparcia finansowego inicjatyw 
lokalnych w ramach Programu „Działaj Lokalnie 2023”. 

Wniosek omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy 
wyjaśniając, że wzorem lat ubiegłych Prezes Zarządu Fundacji SMK Fundusz Lokalny zwrócił  
się z prośbą o wsparcie finansowe tegorocznej edycji Programu „Działaj Lokalnie” w kwocie 5 000 zł. 
Program jest przeznaczony dla organizacji pozarządowych i grup nieformalnych z terenu gmin 
powiatu stalowowolskiego na realizację lokalnych inicjatyw.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Fundacji SMK Fundusz Lokalny w sprawie wsparcia 
finansowego inicjatyw lokalnych w ramach Programu „Działaj Lokalnie 2023”. Zarząd Powiatu 
postanowił przeznaczyć kwotę w wysokości 5000 złotych na wsparcie Programu „Działaj Lokalnie 2023” 
w zakresie lokalnych inicjatyw organizacji pozarządowych  i grup nieformalnych na terenie powiatu 
stalowowolskiego. 

Ad. 5.  Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu 
Stalowowolskiego za rok 2022. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi omówił projekt w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Stalowowolskiego  
za rok 2022, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały.  
Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 244/1589/2023 w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu 
Stalowowolskiego za rok 2022. 

Ad. 6. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kibiców Stali Stalowa Wola w sprawie dofinansowania 
Turnieju Piłkarskiego pn. „Łączy nas Stal”. 

Wniosek omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy 
wyjaśniając, że z okazji 85-lecia Stali Stalowa Wola organizowany jest Turniej Piłkarski pn. „Łączy nas 
Stal”, który odbędzie się w dniu  10 czerwca 2023 r. na obiektach Podkarpackiego Centrum Piłki 
Nożnej w Stalowej  Woli.  Do udziału w nim zostały zaproszone dzieci ze wszystkich szkółek 
piłkarskich działających na terenie Powiatu, m.in. ze Stalowej Woli, Stalowej Woli Rozwadów, 
Rzeczycy Długiej, Lipy, Kamienia, Pysznicy, Zaleszan. Szacunkowa liczba zawodników, którzy wezmą 



w nim udział to około 220 zawodników. Będą to chłopcy w wieku 15-16 lat oraz dziewczynki w wieku 
12 – 17 lat. Turniej nie ma za zadanie wyłonienie zwycięzców, a jedynie stworzenie możliwości 
rozegrania meczów towarzyskich pomiędzy poszczególnymi szkółkami piłkarskimi. Wszyscy 
zawodnicy otrzymają zatem pamiątkowe medale, a poszczególne drużyny statuetki. Dodatkowo, na 
obiektach Podkarpackiego Centrum Piłki Nożnej dla młodszych dzieci zorganizowane zostaną 
specjalne atrakcje – tzw. strefa zabaw. Prezes Klubu zwrócił się z wnioskiem o ufundowanie, w kwocie 
1 100 zł, statuetek dla  drużyn  biorących udział w Turnieju. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kibiców Stali Stalowa Wola  
w sprawie dofinansowania Turnieju Piłkarskiego pn. „Łączy nas Stal” i postanowił przeznaczyć kwotę  
1 100 zł. na  zakup statuetek dla  drużyn  biorących udział wyżej wymienionym turnieju. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 
pozostałych środków trwałych, środków trwałych oraz nieodpłatne przekazanie wyposażenia 
będącego na stanie Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omawiając projekt uchwały 
wyjaśnił, że Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą do Zarządu 
Powiatu Stalowowolskiego o wyrażenie zgody na likwidację pozostałych środków trwałych, środków 
trwałych oraz nieodpłatne przekazanie kasy fiskalnej na rzecz Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli, 
wyposażenia będącego na stanie jednostki wymienionych w tabeli będącej załącznikiem do uchwały. 
Składniki majątkowe wymienione w tabelach są wyeksploatowane, przestarzałe, zniszczone, zepsute 
i nie nadają się do dalszej eksploatacji. 

Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
likwidację pozostałych środków trwałych, środków trwałych oraz nieodpłatne przekazanie 
wyposażenia będącego na stanie Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. Głosy: za – 4, przeciw – 
0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 244/1590/2023 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 
pozostałych środków trwałych, środków trwałych oraz nieodpłatne przekazanie wyposażenia będącego 
na stanie Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 
ustalenia przebiegu dróg gminnych ul. Gen. Leopolda Okulickiego i ul. 11–go Listopada  
w Stalowej Woli.  

Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że Prezydent Miasta 
Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej ustalenia 
nowego przebiegu ulicy Generała Leopolda Okulickiego i ulicy 11-go Listopada, zlokalizowanych  
na terenie Gminy Stalowa Wola, zgodnie z załącznikiem graficznym. Przedmiotowa droga posiada 
połączenie z drogą powiatową powiatu stalowowolskiego - ul. Przemysłowa. Wydział Inwestycji                         
i Mienia Powiatu zasięgnął opinii w przedmiotowej sprawie w Zarządzie Dróg Powiatowych 
w Stalowej Woli, który pozytywnie opiniuje wniosek Prezydenta Miasta Stalowej Woli. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 244/1591/2023 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia 
przebiegu dróg gminnych ul. Gen. Leopolda Okulickiego i ul. 11-go Listopada w Stalowej Woli. 

Ad.9. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Stalowej Woli w sprawie 
dofinansowania zadania pn. „Trzecioklasiści na Tatrzańskich Szlakach”.  

Hubert Karwan - Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa wyjaśnił, że w dniu 
18 maja 2023 r. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 w Stalowej Woli, złożyła wniosek w sprawie 
dofinansowania zadania pn. „Trzecioklasiści na Tatrzańskich Szlakach”. Zadanie adresowane jest dla 
24 uczniów klasy III szkoły podstawowej, a jego realizacja nastąpi w dniach 12-16 czerwca 2023 r. 
Planowany wyjazd będzie miał charakter edukacyjny, uczniowie pod opieką opiekunów/nauczycieli 
w trakcie 5-dniowego pobytu w miejscowości Małe Ciche będą wędrować po górskich szlakach 
Tatrzańskiego Parku Narodowego, jak również odwiedzą Centrum Edukacji Przyrodniczej 
w Zakopanem. Pozostałe zadania realizowane w ramach projektu będą kontynuacją zagadnień  
z zakresu edukacji ekologicznej, tj.: pogadanki na temat ekologii i jej zastosowania w życiu 
codziennym, quizy i zabawy tematyczne. Różnorodność działań ma na celu ukształtowanie postawy 
świadomego przyjaciela przyrody. Zdobycie wiedzy w teorii i praktyce wpłynie na poprawę 



środowiska naturalnego poprzez zastosowanie wyuczonych zasad w życiu codziennym. Wiedza 
zdobyta w młodym wieku przyniesie efekty w życiu dorosłym. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Stalowej Woli 
w sprawie dofinansowania zadania pn. „Trzecioklasiści na Tatrzańskich Szlakach”. Zarząd zadecydował 
o przyznaniu dofinansowania na wyżej wymienione zadanie w kwocie 2.586,00 zł. z przeznaczeniem  
na usługę transportową. 

Ad. 10. Informacja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za rok 2022 sporządzona na podstawie 
art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

Posiedzenie Zarządu opuścił Wojciech Chodorek - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu. 

Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu omówiła Informację Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za rok 2022 
sporządzona na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z Informacją Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za rok 2022 
sporządzoną na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.). 

Ad. 11. Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 
dotyczące spłaty kredytów na dzień 15.05.2023 r. 

Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczące spłaty 
kredytów omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 
głosowanie nad jego przyjęciem. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  
w Stalowej Woli dotyczącego spłaty kredytów na dzień 15.05.2023 r.  

Ad. 12. Wniosek Wójta Gminy Pysznica w sprawie dofinansowania zakupu specjalistycznego 
sprzętu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Studzieńcu. 

Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że Wójt Gminy zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy 
finansowej w wysokości 30 000,00 zł. na zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Studzieńcu. Jak wynika z opinii Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Stalowej Woli, zakup sprzętu jest konieczny, ponieważ zarówno na terenie Gminy Pysznica 
jak i w obszarze całego Powiatu Stalowowolskiego występują czynniki stwarzające potencjalne 
zagrożenia, które wynikają z charakterystyki zabudowy, występowania dużych terenów leśnych  
jak i przebiegających tras drogowo – kolejowych. Tereny te są  rejonem częstych działań ratowniczo – 
gaśniczych, w których interweniują jednostki ochrony przeciwpożarowej.    

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Pysznica w sprawie dofinansowania 
zakupu specjalistycznego sprzętu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Studzieńcu. Zarząd 
zdecydował wesprzeć finansowo zakup w/w specjalistycznego sprzętu w kwocie 30.000,00 zł. Stosowne 
uchwały zostaną przyjęte po zatwierdzeniu sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 r. 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego  
na 2023 rok.   

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2023 rok, następnie Starosta Janusz 
Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. Głosy: za –4, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 244/1592/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2023 rok. 

Ad. 14. Przyjęcie protokołów: 
- Nr 241/2023 z dnia 10 maja 2023 r. 
- Nr 242/2023 z dnia 12 maja 2023 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestniko w posiedzenia, czy chcieliby zgłosic  uwagi dotyczące 
protokołu Nr 241/2023 z dnia 10 maja 2023 r.? Z adne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta 



zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 
0.  

     Protokół Nr 241/2023 z dnia 10 maja 2023 r. został przyjęty.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestniko w posiedzenia, czy chcieliby zgłosic  uwagi dotyczące 
protokołu Nr 242/2023 z dnia 12 maja 2023 r.? Z adne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta 
zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 
0.  

     Protokół Nr 242/2023 z dnia 12 maja 2023 r. został przyjęty.  

Ad. 15. Wolne wnioski. 

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:  

Katarzyna Wilk – Mozgawa 

 

                            Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


